innovations qui vont accompagner la transformation de modèles existants en modèles plus vertueux, moins 
émetteurs de gaz à effet de serre et plus globalement moins polluants.   

Aussi, la Caisse d’Epargne Grand Est Europe lance un concours intitulé « InvESTir l’avenir », avec 23.000€ TTC 
(vingt-trois mille euros toutes taxes comprises) nets de dotations financières à destination d’acteurs 
économiques régionaux privés, lucratifs ou non, visant à récompenser et promouvoir des entreprises – 
associations -personnes œuvrant en faveur de la transition environnementale.